МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯJI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА МИЧУРИНСКОЕ

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА КЛАВДИЕВИЧА АРСЕНЬЕВА
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРПОВСКОГО КРАЯ

прикАз
от 05 мая2025г Jф 85

Об утверждении Программы воспитательной работы

На основании репIения педагогического совета от 28.0З.2025г }Гs 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Программу воспитательной работы летнего пришкольного
оЗДоровительного лагеря с дневным пребыванием детей <Земноречье)) МБОУ
СОШ с. Мичуринское им. В.К. А
2. Контроль исполнениrI настоящего оставляю за собой.

Щиректор МБОУ СОШ с.
Им. В.К. В.Ю. Ахмолина

длл
д()кумЕнтOв

*
*
*

з